
 

 

UCHWAŁA NR LXX/884/2023 

RADY MIASTA GNIEZNA 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu targowisk miejskich w Gnieźnie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 40), Rada Miasta Gniezna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/155/2019 Rady Miasta Gniezna z dnia 25 września 2019 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu targowisk miejskich w Gnieźnie, w załączniku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2  w ust. 1 wprowadza się następujące zmiany: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) przy Placu Józefa Piłsudskiego (kiosk, stragan, stół, grunt);”, 

b) pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) przy ul. Wyszyńskiego 30 (kiosk, stragan, stół, grunt);”, 

c) pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3) przy ul. Warszawskiej 16 – tzw. hale targowe (stół, grunt);”; 

2) w  § 2 w ust. 1 uchyla się pkt 4.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gniezna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Gniezna 

(-) Michał Glejzer 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 4831


		2023-05-09T11:44:19+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




